
, dj\as\ni arch,i
g _<"'\ L,0

U) '
. .' '.. ' ,.\ N

P'

. · ' '. ' ' ' :JI .' -. ·:- \

6 'a'gÁnlo, ě č.
%, ,k,,::: ,g,, vých

uzavřené mezi

Č. sp. SOAP/20-146/2019

Dodatek Č. l (SOAP/20-443/2019)
048/2019 o provádění mimozáručního servisu a revizí plynových kotlů,
nádob, plynových zařízení a plynové kotelny (dále jen ,,Smlouva")

objednatelem:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Státní okresní archiv Cheb
Františkánské náměstí 14
350 02 Cheb
zastoupený vedoucím
IČ: 70979090
DIČ: CZ70979090, není plátce DPH
Bankovní spojení: čnb Plzeň Č. účtu:
ID DS: b9xaiw4

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitelem:
Kocev Petr
Horní Dvory 12
350 02 Cheb
IČ: 07630433
DIČ: CZ9005141860
Bankovní spojení: KB Cheb č. účtu:
telefon:
e-mail: k

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smluvní vztah vzhledem k tomu, že se zhotovitel po
podpisu Smlouvy stal plátcem DPH.

1. v záhlaví Smlouvy se tedy u zhotovitele mší poznámka ,,není plátce DPH".

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

3. Mění se článek V. odstavec 1. Smlouvy na ,,Zhotovitel bude objednateli účtovat za práce
uvedené v ČI. l bod l), 3) - 9) této smlouvy cenu dle přílohy č. l této smlouvy ,,Ceník
prováděných revizí a kontrol". Uvedené ceny jsou bez DPH, částka DPH bude připočtena
podle aktuálně platných právních předpisů."



-

III.

l. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu.

Přílohy:
č. l - Ceník prováděných revizí a kontrol

V Chebu dne 18.7.2019

Za obje

vedou

ocev
ž pfyn. sPotňebiČů
12, Cheb


